

## FETÖ'cüler cephaneliği böyle yağmaladı



Gündem

21 Haziran 2018 11:46:00

### Hain FETÖ'cülerin 15 Temmuz'da darbe girişimi sırasında Jandarma cephaneliğinin kapısını kırıp, silah ve mühimmat yağmaladıkları anlara ait görüntüler ortaya çıktı.

FETÖ'nün darbe girişiminde, Jandarma Genel Komutanlığı'nın Beştepe Karargahı'nda yaşanan eylemlere ilişkin davanın görüldüğü Ankara 23. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilen görüntü analiz raporu ve ekindeki görüntüler, darbecilerin karargahtaki cunta faaliyetinin detaylarını bir kez daha gözler önüne serdi.

Görüntüler, mahkeme huzurundaki savunmalarında silah kullanmadıklarını ve polisle çatışmaya girmediklerini iddia eden sanıkları yalanlıyor.

Kamera kayıtlarının da yer aldığı bilirkişi raporuna göre, Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki darbe faaliyeti, karargahta görevli olmadıkları halde çok sayıda sivil giyimli askerin buraya gelmesiyle başladı.

Ağırıklı kısmı istihbaratçı olan askerleri nizamiye kapısında karşılayan sanık eski yarbay Özkan Yılmaz, elindeki isim listesine göre sanıklara görev dağılımı yaptı, ismi listede olmayanlar ise karargaha alınmadı.

#### MÜHİMMATI HAYDAR AKSOY DAĞITTI

Darbe girişiminin ilk saatlerinde bir grup darbeci, karargah cephaneliğinin bulunduğu B1 katında telaşlı bir şekilde cephanelik kapısının anahtarını aradı. Bu sırada Akyurt İlçe Jandarma Komutanlığı'nda görevli olmasına rağmen darbe faaliyeti

kapsamında Jandarma Genel Komutanlığı'na geldiği tespit edilen sanık Haydar Aksoy, bir erden kendisini cephaneliğe götürmesini istedi.

B1 Komuta Garaj giriş tarafındaki silah ve mühimmat depolarının olduğu yere gelen Aksoy'un çekiçle kapı kilidini kırmaya çalıştığı anlar güvenlik kameralarına yansdı.

Çekicinin sapının çıkması üzerine kapı kilidini kırmak için yangın tüpünü kullanan Aksoy, mühimmatın bulunduğu yerin kapısını kırdıktan sonra G3 ve MP5 tüfekleri ile tabancaların bulunduğu diğer kapıya yöneldi.

Buradaki ön demir kapının kilidini parçalayan Aksoy, ahşap olan ikinci kapıyı tekmeleyerek kırdı ve darbeci askerlere silahları dağıttı.

Silah ve mühimmat alan darbe sanıkları da önceden belirlenen görev yerlerine gitti.

İlerleyen saatlerde silahlığın tamamen boşaltıldığı da güvenlik kamera görüntüleriyle ortaya çıktı.

Buradan alınan silah ve mühimmatın, darbecileri protesto eden siviller ile darbe girişimini bastırmak için Jandarma Genel Komutanlığına operasyon yapan Polis Özel Harekat timine karşı kullanıldığı bilirkişi raporunda yer aldı.

### 'UFAK BİR ZORLAMAYLA' KAPIYI AÇMIŞ

Cephanelik kapılarını kıran darbe sanığı Haydar Aksoy, 11 Aralık 2017'de mahkeme huzurunda yaptığı savunmada, "Jandarma Genel Komutanlığı Karargahı'ndaki silahlığın kapı kilidi çekiçle zedelenmişti. Ben de ufak bir zorlamayla kapıyı açtım." iddiasında bulunmuştu.

Mahkeme Başkanı Abdullah Köksal'ın, "Akyurt'ta görevlisin ama il jandarmaya gidiyorsun, oradan da görev yerin olmayan Jandarma Genel Komutanlığına girip silahlık deposunun kapısını kırıyorsun. Bunun için kimden emir aldın?" sorusu üzerine Aksoy, kimseden emir almadığını, silahlık kapısının kilidini kendi inisiyatifıyla kırdığını öne sürmüştü.



### Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

### Yorumlar

#### ABONE OL

Çeyrek altın kaç TL oldu?

Ukrayna'dan 9 bin 653 Türk vatandaşı tahliye edildi



Kiev'de patlama sesi



BM: Dünya tarihinde yeni ve tehlikeli bir sayfa açıldı



ABD'den kritik Türkiye ziyareti!



**MİLAT**

Künye  
İletişim



Yazarlar  
Gündem  
İslam  
Politika  
Dünya  
Video

Ekonomi  
Medya  
Spor  
Röportaj  
Sağlık  
Hayat

Eğitim  
Teknoloji  
Kültür-Sanat  
Otomobil  
Yurt Haberleri  
Son Haberler